


Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

К

==

П

======== = = = = = == = == = =Э Э = Пд Пд Пд Пд Г Г Г = = = =

Сентябрь

2
9
 -

 5

АвгустМай

Календарный учебный график 
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Итого
Всего

Курс 4

Сем. 7 Сем. 8

Курс 3

Сем. 5 Сем. 6 Всего

ПП П ПIV

3

32

18018

33

10

52 2532 51 719

11 2

Промежуточная аттестация

Проведение государственного
экзамена

Каникулы

Производственная практика
(преддипломная)

У

П

Пд

Э

Г

 Итого

Производственная практика (по
профилю специальности)

Обучение по дисциплинам и
междисциплинарным курсам

Учебная практика

19 33 52
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Сводные данные

Курс 1 Курс 2

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего

8

2 2 2 9

12334 12 12
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Индекс Наименование
Экза 

мен
Зачет

Зачет 

с оц.
КР

Оцен 

ка

По 

плану
С преп. СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР Итого

Обяз. 

нагр.
СР

2102 1404 698 917 612 305 1185 792 393

ОБП
Общеобразовательные базовые 

предметы
22 1

2222

222
1616 1053 563 692 459 233 924 594 330

ОБП.01 Русский язык 2 225 156 69 102 68 34 123 88 35

ОБП.02 Литература 2 171 117 54 77 51 26 94 66 28

ОБП.03 Иностранный язык 2 171 117 54 77 51 26 94 66 28

ОБП.04 Математика 2 301 195 106 102 85 17 199 110 89

ОБП.05 История 2 279 195 84 126 85 41 153 110 43

ОБП.06
Физическая культура / Адаптивная 

физическая культура
1 2 234 117 117 102 51 51 132 66 66

ОБП.07 Основы безопасности жизнедеятельности 2 117 78 39 52 34 18 65 44 21

ОБП.08 Астрономия 2 59 39 20 27 17 10 32 22 10

ОБП.09 Родная литература (русская) 2 59 39 20 27 17 10 32 22 10

ОПП
Общеобразовательные профильные 

предметы
2 22 486 351 135 225 153 72 261 198 63

ОПП.01 Информатика 2 162 117 45 75 51 24 87 66 21

ОПП.02 Обществознание 2 162 117 45 75 51 24 87 66 21

ОПП.03 Экономика 2 162 117 45 75 51 24 87 66 21

4536 3024 1512 864 576 288 1188 792 396 810 540 270 1026 684 342 648 432 216

1028 614 414 334 208 126 372 222 150 105 60 45 133 76 57 84 48 36

ОГСЭ.01 Основы философии 4 72 48 24 72 48 24

ОГСЭ.02 История 3 72 48 24 72 48 24

ОГСЭ.03 Иностранный язык 7 254 170 84 48 32 16 68 46 22 45 30 15 57 38 19 36 24 12

ОГСЭ.04
Физическая культура / Адаптивная 

физическая культура
567 34 488 248 240 120 64 56 184 92 92 60 30 30 76 38 38 48 24 24

ОГСЭ.05 Русский язык и культура речи 3 94 64 30 94 64 30

ОГСЭ.06 Логика 4 48 36 12 48 36 12

138 94 44 70 48 22 68 46 22

ЕН.01

Информатика и информационные технологии 

в профессиональной деятельности / 

Адаптивные информационные и 

коммуникационные технологии

34 138 94 44 70 48 22 68 46 22

3370 2316 1054 460 320 140 748 524 224 705 480 225 893 608 285 564 384 180

1944 1334 610 350 240 110 548 386 162 532 360 172 336 228 108 178 120 58

ОП.01 Теория государства и права 3 116 80 36 116 80 36

ОП.02 Конституционное право России 3 94 64 30 94 64 30

ОП.03 Административное право 4 122 92 30 122 92 30

ОП.04 Гражданское право и гражданский процесс 4 220 152 68 140 96 44 80 56 24

ОП.05 Экологическое право 4 68 46 22 68 46 22

ОП.06
Криминология и предупреждение 

преступлений
5 90 60 30 90 60 30

ОП.07 Уголовное право 5 4 5 198 137 61 108 77 31 90 60 30

ОП.08 Уголовный процесс 6 202 136 66 90 60 30 112 76 36

ОП.09 Криминалистика 67 5 308 208 100 90 60 30 112 76 36 106 72 34

ОП.10 Безопасность жизнедеятельности 6 98 68 30 42 30 12 56 38 18

ОП.11 История государства и права России 4 102 69 33 102 69 33

ОП.12 Уголовно-исполнительное право 7 72 48 24 72 48 24

ОП.13 Трудовое право 5 90 60 30 90 60 30

ОП.14 Семейное право 6 56 38 18 56 38 18

ОП.15
Основы предпринимательства и 

трудоустройства на работу
5 108 76 32 68 46 22 40 30 10

1426 982 444 110 80 30 200 138 62 173 120 53 557 380 177 386 264 122

ПМ.01 Оперативно-служебная деятельность
4667

7

5577

77
46 1298 896 402 110 80 30 200 138 62 173 120 53 501 342 159 314 216 98

МДК.01.01 Тактико-специальная подготовка 6 57 338 230 108 68 46 22 86 60 26 112 76 36 72 48 24

МДК.01.02 Огневая подготовка 67 297 208 89 87 60 27 112 76 36 98 72 26

МДК.01.03
Начальная профессиональная подготовка и 

введение в специальность
4 242 172 70 110 80 30 132 92 40

МДК.01.04 Специальная техника 7 210 143 67 138 95 43 72 48 24

МДК.01.05 Делопроизводство и режим секретности 7 211 143 68 139 95 44 72 48 24

УП.01.01 Учебная практика 5 4 72 72 36 36 36 36

ПП.01.01 Производственная практика 7 6 216 216 108 108 108 108

ПМ.01.01(К) Квалификационный экзамен 7

ПМ.02
Организационно-управленческая 

деятельность
7 77 128 86 42 56 38 18 72 48 24

МДК.02.01
Основы управления в правоохранительных 

органах
7 128 86 42 56 38 18 72 48 24

ПП.02.01 Производственная практика 7 36 36 36 36

ПМ.02.01(К) Квалификационный экзамен 7
ПДП.00 Преддипломная практика 144 144 144 144

108 108 108 108

ГИА.01(Г) ГИА 108 108 108 108

6638 4428 2210 917 612 305 1185 792 393 864 576 288 1188 792 396 810 540 270 1026 684 342 648 432 216

53.95 53.87 54 54 54 54 54

4

4

36 36

Семестр 8 [ нед]

Курс 4

Семестр 7 [12 нед]

Курс 3

Семестр 5 [15 нед] Семестр 6 [19 нед]

1

3

36

 Производственная практика (преддипломная), нед.

ПМ.Профессиональные модули 

ПП.Профессиональный цикл 

ЕН.Математический и общий естественнонаучный учебный цикл 

ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический учебный цикл 

П.Профессиональный учебный цикл 

ОП.Общепрофессиональные дисциплины 

 Максимальная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Обязательная нагрузка (акад.час/нед)

Курс 1
- - Формы пром. атт. Итого акад.часов

О..Общеобразовательный цикл 

 Учебные практики, нед.

ГИА.Государственная итоговая аттестация 

 Итого акад.часов (без факультативов и практик)

 Производственные практики, нед.

Курс 2

Семестр 1 [17 нед] Семестр 2 [22 нед] Семестр 3 [16 нед] Семестр 4 [22 нед]

1

36 36 36 36
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